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Szociális munka BA új előtanulmányi rendje és mintatanterve 
FSZ képzés elvégzése után, 104 kredites  

 
nappali és levelező tagozat 

 
Érvényes: 2017 szeptemberétől 

Utolsó módosítás: 2018. augusztus 14. 
 

 

Szociális munka alapképzési szak, nappali tagozatos előtanulmányi rendje 

 

Neptun kód Tantárgy 
Heti 

óraszám 
Féléves 

óraszám 
Beszám. 
kötelez. 

Kredit Megjegyzés Előfeltétel 

 

A szociális munka elmélete és gyakorlata (26kredit) 

BTBNSZM4402 
Projektmunka I. (Csoport és közösségi munka a 
gyakorlatban I.) 

0-2 28 gyj 4 Kötelező BTSZIFN302 

BTBNSZM4404 Szakmai képességfejlesztés III. 0-2 28 gyj 4 Kötelező 
BTSZIFN107 
BTSZIFN109 

BTBNSZM5501 
Projektmunka II. (Csoport és közösségi munka a 
gyakorlatban II.) 

0-2 28 gyj 4 Kötelező 
BTSZIFN303 
BTSZIFN302 

BTBNSZM5502 Szociális munka különböző klienscsoportokkal 2-0 28 koll 4 Kötelező 
BTSZIFN107 
BTSZIFN109 

BTBNSZM5503 Szakmai képességfejlesztés IV. 0-2 28 gyj 4 Kötelező 
BTSZIFN107 
BTSZIFN109 

BTBNSZM6601 Szaknyelv II.  0-2 28 gyj 3 Kötelező BTSZIFN202 

BTBNSZM7701 Szupervízió 0-1 14 gyj 3 Kötelező  

Szociológia tudományok (19 kredit) 



2 

Neptun kód Tantárgy 
Heti 

óraszám 
Féléves 

óraszám 
Beszám. 
kötelez. 

Kredit Megjegyzés Előfeltétel 

BTBNSZM2205 Társadalomismereti tábor 0-3 40 gyj 4 Kötelező 
BTSZIFN107 
BTSZIFN109 

BTBNSZM2206 
Társadalomkutatási módszerek alkalmazása a 
szociális munkában  

0-1 14 gyj 2 Kötelező BTSZIFN103 

BTBNSZM3303 Struktúra és rétegződés 1-0 14 koll 2 Kötelező BTSZIFN103 

BTBNSZM3304 Társadalmi hátrányok szociológiája 0-1 14 gyj 2 Kötelező BTSZIFN103 

BTBNSZM3305 A családszociológia alapjai 2-0 28 koll 3 Kötelező BTSZIFN103 

BTBNSZM4405 Devianciaszociológia 1-0 14 kol 2 Kötelező  

BTBNSZM6604 Interkulturális kommunikáció 0-2 28 gyj 2 
Kötelező 

(FSZ) 
 

BTBNSZM6605 Demográfia 2-0 28 koll 2 
Kötelező 

(FSZ) 
 

Állam és jogtudományok (4kredit) 

BTBNSZM4406 Családjog és gyermeki jogok  2-0 28 koll 2 Kötelező BTSZIFN105 

BTBNSZM5505 Szociális esetek jogi és etikai vonatkozásai 0-1 14 gyj 2 Kötelező BTSZIFN105 

Társadalom- és szociálpolitika (12 kredit) 

BTBNSZM3307 Társadalmi problémák a gyakorlatban 0-2 28 gyj 3 Kötelező 
BTSZIFN107 
BTSZIFN109 

BTBNSZM4407 Jóléti ellátórendszer a mai Magyarországon I. 2-0 28 koll 3 Kötelező  

BTBNSZM5506 Jóléti ellátórendszer a mai Magyarországon II. 2-0 28 koll 3 Kötelező BTBNSZM4407 

BTBNSZM6602 Az Európai Unió szociálpolitikája 0-2 28 gyj 3 Kötelező  

Bölcsészettudományok (12 kredit) 

BTBNSZM1108 Kommunikációs tréning 0-2 28 gyj 3 Kötelező  

BTBNSZM3308 Szociálpszichológia 0-2 28 gyj 3 Kötelező BTSZIFN108 
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Neptun kód Tantárgy 
Heti 

óraszám 
Féléves 

óraszám 
Beszám. 
kötelez. 

Kredit Megjegyzés Előfeltétel 

BTBNSZM4408 Segítő kapcsolatok pszichológiája 2-0 28 koll 3 Kötelező BTSZIFN108 

BTBNSZM5507 Andragógia 0-2 28 gyj 3 Kötelező  

Orvostudományok (5 kredit) 

BTBNSZM1109 Népegészségtan 2-0 28 koll 3 Kötelező  

BTBNSZM1110 Egészségfejlesztés, egészségnevelés 0-2 28 gyj 2 Kötelező  

Szociális munka az egészségügyben specializáció  
(kötelezően választható) 10 kreditért. 3 kötelező tárgy, egy szabadon választható! 7+3 kredi 

BTBNSZME51 Szociális munka az egészségügyben  2-0 28 koll 3 Kötelező 
BTSZIFN107 
BTSZIFN109 

BTBNSZME61 Szociális munka mentális zavarokkal küzdőkkel  2-0 28 koll 2 Kötelező 
BTSZIFN107 
BTSZIFN109 

BTBNSZME62 Az idősellátás kérdései   2-0 28 koll 2 Kötelező.  

BTBNSZME63 Fogyatékkal élők a társadalomban  2-0 28 koll 3 
Szabadon 

vál. 
 

BTBNSZME64 Kommunikáció az egészségügyben  0-2 28 gyj 3 
Szabadon 

vál. 
 

Szociális munka gyermekes családokkal specializáció  
(kötelezően választható) 10 kreditért. 3 kötelező tárgy, egy szabadon választható! 7+3 kredit 

BTBNSZMCS61 Családsegítő szolgáltatások (kötelező) 2-0 28 koll. 2 Kötelező  

BTBNSZMCS62 Alkalmazott családszociológia (kötelező) 0-2 28 gyj 2 Kötelező  

BTBNSZMCS63 
Fogyatékkal élők a társadalomban (szabadon 
választható) 

2-0 28 koll 3 
Szabadon 

vál. 
 

BTBNSZMCS64 Kisebbségszociológia (kötelező) 2-0 28 koll 3 
Kötelező 

(FSZ) 
 

BTBNSZMCS52 
Családterápiás ismeretek (szabadon 
választható) 

0-2 28 gyj 3 
Szabadon 

vál. 
 

Szabadon választható tárgyak 
(összesen 10 kreditért a képzés során, ebből egy - 3 kreditért - a specializáción belül!) 
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Neptun kód Tantárgy 
Heti 

óraszám 
Féléves 

óraszám 
Beszám. 
kötelez. 

Kredit Megjegyzés Előfeltétel 

BTBNSZM6603 Álláskeresési tréning 0-2 28 gyj 2 szab. vál.  

BTBNSZM6606 Társadalmi egyenlőtlenségek 2-0 28 koll 3 szab. vll.  

BTBNSZM6607 Stratégiai menedzsment a szociális szférában 0-2 28 gyj 3 szab. vll.   

BTBNSZM6608 Humánerőforrás gazdálkodás, humánpolitika a 
szociális szférában 

0-2 28 gyj 3 szab. vál.  

Szakdolgozat készítés (10 kredit) 

BTBNSZM6607 Szakdolgozatíró szeminárium I.  0-2 28 ai 0 Kötelező 
BTBNSZM4402 
BTBNSZM5501 

BTBNSZM7703 Szakdolgozatíró szeminárium II.  0-2 28 ai 0 Kötelező 
BTBNSZM4402 
BTBNSZM5501 
BTBNSZM6609 

BTBNSZM7704 Szakdolgozat  0-2 28 koll 10 Kötelező  

Kritériumtárgyak: 

BTBNSZM4409 Szigorlat I. (Társadalomismeret)  0-0  szig. 0 köt.telj.  

BTBNSZM4410 Szigorlat II. (Pszichológia) 0-0  szig. 0 Köt.telj.  

BTBNSZM5508 Szigorlat III. (Jog) 0-0  szig. 0 köt.telj.  

 

 Testnevelés (két alkalommal kell felvenni 
 Idegen nyelv (két alkalommal kell felvenni) 
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Szociális munka alapképzési szak, nappali tagozatos mintatanterve 

 

Neptun kód Tantárgy 
Heti 

óraszám 
Féléves 

óraszám 
Beszám. 
kötelez. 

Kredit 
Megjegyzé

s 
Előfeltétel 

 

1. év 1. félév 

BTBNSZM1108 Kommunikációs tréning 0-2 28 gyj 3 Kötelező  

BTBNSZM1109 Népegészségtan 2-0 28 koll 3 Kötelező  

BTBNSZM1110 Egészségfejlesztés, egészségnevelés 0-2 28 gyj 2 Kötelező  

BTBNSZM2205 Társadalomismereti tábor 0-3 40 gyj 4 Kötelező 
BTSZIFN107 
BTSZIFN109 

BTBNSZM2206 
Társadalomkutatási módszerek alkalmazása a 
szociális munkában 

0-1 14 gyj 2 Kötelező BTSZIFN103 

BTBNSZM3305 A családszociológia alapjai 2-0 28 koll 3 Kötelező BTSZIFN103 

BTBNSZM5507 Andragógia 0-2 28 gyj 3 Kötelező  

BTBNSZM6604 Interkulturális kommunikáció 0-2 28 gyj 2 
Kötelező 

(FSZ)  

BTBNSZM6605 Demográfia 2-0 28 koll 2 
Kötelező 

(FSZ)  

1/2. félév 

BTBNSZM3303 Struktúra és rétegződés 1-0 14 koll 2 Kötelező BTSZIFN103 

BTBNSZM3304 Társadalmi hátrányok szociológiája 0-1 14 gyj 2 Kötelező BTSZIFN103 

BTBNSZM3307 Társadalmi problémák a gyakorlatban 0-2 28 gyj 3 Kötelező BTSZIFN107 
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Neptun kód Tantárgy 
Heti 

óraszám 
Féléves 

óraszám 
Beszám. 
kötelez. 

Kredit 
Megjegyzé

s 
Előfeltétel 

BTSZIFN109 

BTBNSZM3308 Szociálpszichológia 0-2 28 koll. 3 Kötelező BTSZIFN108 

BTBNSZM4402 Projektmunka I. (Csoport és közösségi munka a 
gyakorlatban I.) 

0-2 28 gyj 4 Kötelező BTSZIFN302 

BTBNSZM4404 Szakmai képességfejlesztés III. 0-2 28 gyj 4 Kötelező 
BTSZIFN107 
BTSZIFN109 

BTBNSZM4405 Devianciaszociológia 1-0 14 kol 2 Kötelező  

BTBNSZM4406 Családjog és gyermeki jogok 2-0 28 koll 2 Kötelező BTSZIFN105 

BTBNSZM4407 Jóléti ellátórendszer a mai Magyarországon I. 2-0 28 koll 3 Kötelező  

BTBNSZM4408 Segítő kapcsolatok pszichológiája 2-0 28 koll 3 Kötelező BTSZIFN108 

BTBNSZM4409 Szigorlat I. (Társadalomismeret)  0-0  szig. 0 köt.telj.  

BTBNSZM4410 Szigorlat II. (Pszichológia)  0-0  szig. 0 Köt.telj.  

2. év 1. félév 

BTBNSZM5501 Projektmunka II. (Csoport és közösségi munka a 
gyakorlatban II.) 

0-2 28 gyj 4 Kötelező BTSZIFN303 
BTSZIFN302 

BTBNSZM5502 Szociális munka különböző klienscsoportokkal 2-0 28 koll 4 Kötelező BTSZIFN107 
BTSZIFN109 

BTBNSZM5503 Szakmai képességfejlesztés IV. 0-2 28 gyj 4 Kötelező BTSZIFN107 
BTSZIFN109 

BTBNSZM5505 Szociális esetek jogi és etikai vonatkozásai 0-1 14 gyj 2 Kötelező BTSZIFN105 

BTBNSZM5506 Jóléti ellátórendszer a mai Magyarországon II. 2-0 28 koll 3 Kötelező BTBNSZM4407 

BTBNSZM5508 Szigorlat III. (Jog)  0-0  szig. 0 köt.telj.  

BTBNSZM6601 Szaknyelv II. 0-2 28 gyj 3 Kötelező BTSZIFN202 
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Neptun kód Tantárgy 
Heti 

óraszám 
Féléves 

óraszám 
Beszám. 
kötelez. 

Kredit 
Megjegyzé

s 
Előfeltétel 

BTBNSZM6602 Az Európai Unió szociálpolitikája 0-2 28 gyj 3 Kötelező  

Szociális munka az egészségügyben specializáció (kötelezően választható)10 kreditért. 3 kötelező tárgy, egy szabadon választható! 7+3 kredit 

BTBNSZME51 Szociális munka az egészségügyben  2-0 28 koll 3 Kötelező BTSZIFN107 
BTSZIFN109 

BTBNSZME61 Szociális munka mentális zavarokkal küzdőkkel  2-0 28 koll 2 Kötelező BTSZIFN107 
BTSZIFN109 

BTBNSZME62 Az idősellátás kérdései  2-0 28 koll 2 Kötelező.  

BTBNSZME63 Fogyatékkal élők a társadalomban  2-0 28 koll 3 
Szabadon 

vál. 
 

BTBNSZME64 Kommunikáció az egészségügyben  0-2 28 gyj 3 
Szabadon 

vál. 
 

Szociális munka gyermekes családokkal specializáció (kötelezően választható) 10 kreditért. 3 kötelező tárgy, egy szabadon választható! 7+3 kredit 

BTBNSZMCS51 Szociális munka gyermekes családokkal (kötelező) 2-0 28 koll 3 Kötelező   

BTBNSZMCS52 Családterápiás ismeretek  0-2 28 gyj 3 
Szabadon 

vál. 
 

BTBNSZMCS61 Családsegítő szolgáltatások  2-0 28 koll. 2 Kötelező  

BTBNSZMCS62 Alkalmazott családszociológia 0-2 28 gyj 2 Kötelező  

BTBNSZMCS63 Fogyatékkal élők a társadalomban 2-0 28 koll 3 
Szabadon 

vál. 
 

Szabadon választható tárgyak (összesen 10 kreditért a képzés során, ebből egy  - 3 kreditért - a specializáción belül!) Szakdolgozatíráshoz 
kapcsolódó tárgyak  

BTBNSZM6603 Álláskeresési tréning 0-2 28 gyj 2 
Szabadon 

vál. 
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Neptun kód Tantárgy 
Heti 

óraszám 
Féléves 

óraszám 
Beszám. 
kötelez. 

Kredit 
Megjegyzé

s 
Előfeltétel 

BTBNSZM6606 Társadalmi egyenlőtlenségek 2-0 28 koll 3 
Szabadon 

vál. 
 

BTBNSZM6607 Stratégiai menedzsment a szociális szférában 0-2 28 gyj 3 
Szabadon 

vál. 
 

BTBNSZM6608 Humánerőforrás gazdálkodás, humánpolitika a 
szociális szférában 

0-2 28 gyj 3 
Szabadon 

vál. 
 

Szakdolgozatíráshoz kapcsolódó tárgyak  

BTBNSZM6609 Szakdolgozatíró szeminárium I. 0-2 28 ai 0 Kötelező BTBNSZM4402 
BTBNSZM5501 

2. év 2. félév 

BTBNSZM7701 Szupervízió 0-1 14 gyj 3 Kötelező  

Szakdolgozatíráshoz kapcsolódó tárgyak  

BTBNSZM7703 Szakdolgozatíró szeminárium II.  0-2 28 ai 0 Kötelező 
BTBNSZM4402 
BTBNSZM5501 
BTBNSZM6607 

BTBNSZM7704 Szakdolgozat (10 kredit) 0-2 28 koll 10 Kötelező  

 
 Testnevelés két féléven át, aláírás, 0 kredit 
 Idegen nyelv két féléven át, aláírás, 0 kredit 

 

Miskolc, 2017. június 30.
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Szociális munka BA új mintatanterve 

nappali és levelező tagozat 
Érvényes: 2017 szeptemberétől 

 

 

Szociális munka BA, levelező tagozatos, előtanulmányi rendje  

Neptun kód Tantárgy 
Heti 

óraszám 
Féléves 

óraszám 
Beszám. 
kötelez. 

Kredit Megjegyzés Előfeltétel 

 

A szociális munka elmélete és gyakorlata (26kredit) 

BTBLSZM4402 
Projektmunka I. (Csoport és közösségi munka a 
gyakorlatban I.) 

0-2 28 gyj 4 Kötelező BTSZIFL302 

BTBLSZM4404 Szakmai képességfejlesztés III. 0-2 28 gyj 4 Kötelező 
BTSZIFL107 
BTSZIFL109 

BTBLSZM5501 
Projektmunka II. (Csoport és közösségi munka a 
gyakorlatban II.) 

0-2 28 gyj 4 Kötelező 
BTSZIFL303 
BTSZIFL302 

BTBLSZM5502 Szociális munka különböző klienscsoportokkal 2-0 28 koll 4 Kötelező 
BTSZIFL107 
BTSZIFL109 

BTBLSZM5503 Szakmai képességfejlesztés IV. 0-2 28 gyj 4 Kötelező 
BTSZIFL107 
BTSZIFL109 

BTBLSZM6601 Szaknyelv II.  0-2 28 gyj 3 Kötelező BTSZIFL202 

BTBLSZM7701 Szupervízió 0-1 14 gyj 3 Kötelező  

Szociológia tudományok (19 kredit) 

BTBLSZM2205 Társadalomismereti tábor 0-3 40 gyj 4 Kötelező 
BTSZIFL107 
BTSZIFL109 

BTBLSZM2206 
Társadalomkutatási módszerek alkalmazása a 
szociális munkában  

0-1 14 gyj 2 Kötelező BTSZIFL103 

BTBLSZM3303 Struktúra és rétegződés 1-0 14 koll 2 Kötelező BTSZIFL103 

BTBLSZM3304 Társadalmi hátrányok szociológiája 0-1 14 gyj 2 Kötelező BTSZIFL103 
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Neptun kód Tantárgy 
Heti 

óraszám 
Féléves 

óraszám 
Beszám. 
kötelez. 

Kredit Megjegyzés Előfeltétel 

BTBLSZM3305 A családszociológia alapjai 2-0 28 koll 3 Kötelező BTSZIFL103 

BTBLSZM4405 Devianciaszociológia 1-0 14 kol 2 Kötelező  

BTBLSZM6604 Interkulturális kommunikáció 0-2 28 gyj 2 
Kötelező 

(FSZ) 
 

BTBLSZM6605 Demográfia 2-0 28 koll 2 
Kötelező 

(FSZ) 
 

Állam és jogtudományok (4kredit) 

BTBLSZM4406 Családjog és gyermeki jogok  2-0 28 koll 2 Kötelező BTSZIFL105 

BTBLSZM5505 Szociális esetek jogi és etikai vonatkozásai 0-1 14 gyj 2 Kötelező BTSZIFL105 

Társadalom- és szociálpolitika (12 kredit) 

BTBLSZM3307 Társadalmi problémák a gyakorlatban 0-2 28 gyj 3 Kötelező 
BTSZIFL107 
BTSZIFL109 

BTBLSZM4407 Jóléti ellátórendszer a mai Magyarországon I. 2-0 28 koll 3 Kötelező  

BTBLSZM5506 Jóléti ellátórendszer a mai Magyarországon II. 2-0 28 koll 3 Kötelező BTBLSZM4407 

BTBLSZM6602 Az Európai Unió szociálpolitikái 0-2 28 gyj 3 Kötelező  

Bölcsészettudományok (12 kredit) 

BTBLSZM1108 Kommunikációs tréning 0-2 28 gyj 3 Kötelező  

BTBLSZM3308 Szociálpszichológia 0-2 28 gyj 3 Kötelező BTSZIFL108 

BTBLSZM4408 Segítő kapcsolatok pszichológiája 2-0 28 koll 3 Kötelező BTSZIFL108 

BTBLSZM5507 Andragógia 0-2 28 gyj 3 Kötelező  

Orvostudományok (5 kredit) 

BTBLSZM1109 Népegészségtan 2-0 28 koll 3 Kötelező  

BTBLSZM1110 Egészségfejlesztés, egészségnevelés 0-2 28 gyj 2 Kötelező  
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Neptun kód Tantárgy 
Heti 

óraszám 
Féléves 

óraszám 
Beszám. 
kötelez. 

Kredit Megjegyzés Előfeltétel 

Szociális munka az egészségügyben specializáció  
(kötelezően választható) 10 kreditért. 3 kötelező tárgy, egy szabadon választható! 7+3 kredi 

BTBLSZME51 Szociális munka az egészségügyben (kötelező) 2-0 28 koll 3 Kötelező 
BTSZIFL107 
BTSZIFL109 

BTBLSZME61 
Szociális munka mentális zavarokkal küzdőkkel 
(kötelező) 

2-0 28 koll 2 Kötelező 
BTSZIFL107 
BTSZIFL109 

BTBLSZME62 Az idősellátás kérdései  (kötelező) 2-0 28 koll 2 Kötelező.  

BTBLSZME63 
Fogyatékkal élők a társadalomban (szabadon 
választható) 

2-0 28 koll 3 
Szabadon 

vál. 
 

BTBLSZME64 
Kommunikáció az egészségügyben (szabadon 
választható) 

0-2 28 gyj 3 
Szabadon 

vál. 
 

Szociális munka gyermekes családokkal specializáció  
(kötelezően választható) 10 kreditért. 3 kötelező tárgy, egy szabadon választható! 7+3 kredit 

BTBLSZMCS61 Családsegítő szolgáltatások (kötelező) 2-0 28 koll. 2 Kötelező  

BTBLSZMCS62 Alkalmazott családszociológia (kötelező) 0-2 28 gyj 2 Kötelező  

BTBLSZMCS63 
Fogyatékkal élők a társadalomban (szabadon 
választható) 

2-0 28 koll 3 
Szabadon 

vál. 
 

BTBLSZMCS51 
Szociális munka gyermekes családokkal 
(kötelező) 

2-0 28 koll 3 Kötelező   

BTBLSZMCS52 
Családterápiás ismeretek (szabadon 
választható) 

0-2 28 gyj 3 
Szabadon 

vál. 
 

Szabadon választható tárgyak 
(összesen 10 kreditért a képzés során, ebből egy - 3 kreditért - a specializáción belül!) 

BTBLSZM6603 Álláskeresési tréning 0-2 28 gyj 2 szab. vál.  

BTBLSZM6606 Társadalmi egyenlőtlenségek 2-0 28 koll 3 szab. vll.  

BTBLSZM6607 Stratégiai menedzsment a szociális szférában 0-2 28 gyj 3 szab. vll.   

BTBLSZM6608 Humánerőforrás gazdálkodás, humánpolitika a 
szociális szférában 

0-2 28 gyj 3 szab. vál.  

Szakdolgozat készítés (10 kredit) 
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Neptun kód Tantárgy 
Heti 

óraszám 
Féléves 

óraszám 
Beszám. 
kötelez. 

Kredit Megjegyzés Előfeltétel 

BTBLSZM6607 Szakdolgozatíró szeminárium I.  0-2 28 ai 0 Kötelező 
BTBLSZM4402 
BTBLSZM5501 

BTBLSZM7703 Szakdolgozatíró szeminárium II.  0-2 28 ai 0 Kötelező 
BTBLSZM4402 
BTBLSZM5501 
BTBLSZM6609 

BTBLSZM7704 Szakdolgozat  0-2 28 koll 10 Kötelező  

Kritériumtárgyak: 

BTBLSZM4409 Szigorlat I. (Társadalomismeret)  0-0  szig. 0 köt.telj.  

BTBLSZM4410 Szigorlat II. (Pszichológia) 0-0  szig. 0 Köt.telj.  

BTBLSZM5508 Szigorlat III. (Jog) 0-0  szig. 0 köt.telj.  
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Szociális munka alapképzési szak, Levelező tagozatos mintatanterve 

Neptun kód Tantárgy 
Heti 

óraszám 
Féléves 

óraszám 
Beszám. 
kötelez. 

Kredit Megjegyzés Előfeltétel 

 

1. év 1. félév 

BTBLSZM1108 Kommunikációs tréning 0-2 28 gyj 3 Kötelező  

BTBLSZM1109 Népegészségtan 2-0 28 koll 3 Kötelező  

BTBLSZM1110 Egészségfejlesztés, egészségnevelés 0-2 28 gyj 2 Kötelező  

BTBLSZM2205 Társadalomismereti tábor 0-3 40 gyj 4 Kötelező 
BTSZIFL107 
BTSZIFL109 

BTBLSZM2206 
Társadalomkutatási módszerek alkalmazása a szociális 
munkában 

0-1 14 gyj 2 Kötelező BTSZIFL103 

BTBLSZM3305 A családszociológia alapjai 2-0 28 koll 3 Kötelező BTSZIFL103 

BTBLSZM5507 Andragógia 0-2 28 gyj 3 Kötelező  

BTBLSZM6604 Interkulturális kommunikáció 0-2 28 gyj 2 
Szabadon 

vál.  

BTBLSZM6605 Demográfia 2-0 28 koll 2 
Szabadon 

vál.  

1/2. félév 

BTBLSZM3303 Struktúra és rétegződés 1-0 14 koll 2 Kötelező BTSZIFL103 

BTBLSZM3304 Társadalmi hátrányok szociológiája 0-1 14 gyj 2 Kötelező BTSZIFL103 

BTBLSZM3307 Társadalmi problémák a gyakorlatban 0-2 28 gyj 3 Kötelező 
BTSZIFL107 
BTSZIFL109 

BTBLSZM3308 Szociálpszichológia 0-2 28 gyj 3 Kötelező BTSZIFL108 
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Neptun kód Tantárgy 
Heti 

óraszám 
Féléves 

óraszám 
Beszám. 
kötelez. 

Kredit Megjegyzés Előfeltétel 

BTBLSZM4402 
Projektmunka I. (Csoport és közösségi munka a 
gyakorlatban I.) 

0-2 28 gyj 4 Kötelező BTSZIFL302 

BTBLSZM4404 Szakmai képességfejlesztés III. 0-2 28 gyj 4 Kötelező 
BTSZIFL107 
BTSZIFL109 

BTBLSZM4405 Devianciaszociológia 1-0 14 kol 2 Kötelező  

BTBLSZM4406 Családjog és gyermeki jogok 2-0 28 koll 2 Kötelező BTSZIFL105 

BTBLSZM4407 Jóléti ellátórendszer a mai Magyarországon I. 2-0 28 koll 3 Kötelező  

BTBLSZM4408 Segítő kapcsolatok pszichológiája 2-0 28 koll 3 Kötelező BTSZIFL108 

BTBLSZM4409 Szigorlat I. (Társadalomismeret)  0-0  szig. 0 köt.telj.  

BTBLSZM4410 Szigorlat II. (Pszichológia)  0-0  szig. 0 Köt.telj.  

2. év 1. félév 

BTBLSZM5501 
Projektmunka II. (Csoport és közösségi munka a 
gyakorlatban II.) 

0-2 28 gyj 4 Kötelező 
BTSZIFL303 
BTSZIFL302 

BTBLSZM5502 Szociális munka különböző klienscsoportokkal 2-0 28 koll 4 Kötelező 
BTSZIFL107 
BTSZIFL109 

BTBLSZM5503 Szakmai képességfejlesztés IV. 0-2 28 gyj 4 Kötelező 
BTSZIFL107 
BTSZIFL109 

BTBLSZM5505 Szociális esetek jogi és etikai vonatkozásai 0-1 14 gyj 2 Kötelező BTSZIFL105 

BTBLSZM5506 Jóléti ellátórendszer a mai Magyarországon II. 2-0 28 koll 3 Kötelező BTBLSZM4407 

BTBLSZM5508 Szigorlat III. (Jog)  0-0  szig. 0 köt.telj.  

BTBLSZM6601 Szaknyelv II. 0-2 28 gyj 3 Kötelező BTSZIFL202 

BTBLSZM6602 Az Európai Unió szociálpolitikája 0-2 28 gyj 3 Kötelező  
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Szociális munka az egészségügyben specializáció (kötelezően választható)10 kreditért. 3 kötelező tárgy, egy szabadon választható! 7+3 kredit 

BTBLSZME51 Szociális munka az egészségügyben (kötelező) 2-0 28 koll 3 Kötelező BTSZIFL107 
BTSZIFL109 

BTBLSZME61 Szociális munka mentális zavarokkal küzdőkkel 
(kötelező) 

2-0 28 koll 2 Kötelező BTSZIFL107 
BTSZIFL109 

BTBLSZME62 Az idősellátás kérdései  (kötelező) 2-0 28 koll 2 Kötelező.  

BTBLSZME63 Fogyatékkal élők a társadalomban (szabadon 
választható) 

2-0 28 koll 3 
Szabadon 

vál. 
 

BTBLSZME64 
Kommunikáció az egészségügyben (szabadon 
választható) 0-2 28 gyj 3 

Szabadon 
vál. 

 

Szociális munka gyermekes családokkal specializáció (kötelezően választható) 10 kreditért. 3 kötelező tárgy, egy szabadon választható! 7+3 kredit 

BTBLSZMCS52 Családterápiás ismeretek (szabadon választható) 0-2 28 gyj 3 
Szabadon 

vál. 
 

BTBLSZMCS61 Családsegítő szolgáltatások (kötelező) 2-0 28 koll. 2 Kötelező  

BTBLSZMCS62 Alkalmazott családszociológia (kötelező) 0-2 28 gyj 2 Kötelező  

BTBLSZMCS63 Fogyatékkal élők a társadalomban (szabadon 
választható) 

2-0 28 koll 3 
Szabadon 

vál. 
 

BTBLSZMCS64 Kisebbségszociológia (kötelező) 2-0 28 koll 3 
Kötelező 

(FSZ) 
 

Szabadon választható tárgyak (összesen 10 kreditért a képzés során, ebből egy  - 3 kreditért - a specializáción belül!) Szakdolgozatíráshoz 
kapcsolódó tárgyak  

BTBLSZM6603 Álláskeresési tréning 0-2 28 gyj 2 
Szabadon 

vál. 
 

BTBLSZM6606 Társadalmi egyenlőtlenségek 2-0 28 koll 3 
Szabadon 

vál. 
 

BTBLSZM6607 Stratégiai menedzsment a szociális szférában 0-2 28 gyj 3 
Szabadon 

vál. 
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BTBLSZM6608 Humánerőforrás gazdálkodás, humánpolitika a 
szociális szférában 

0-2 28 gyj 3 
Szabadon 

vál. 
 

Szakdolgozatíráshoz kapcsolódó tárgyak  

BTBLSZM6609 Szakdolgozatíró szeminárium I. 0-2 28 ai 0 Kötelező BTBLSZM4402 
BTBLSZM5501 

2/ 2. félév 

BTBLSZM7701 Szupervízió 0-1 14 gyj 3 Kötelező  

Szakdolgozatíráshoz kapcsolódó tárgyak  

BTBLSZM7703 Szakdolgozatíró szeminárium II.  0-2 28 ai 0 Kötelező 
BTBLSZM4402 
BTBLSZM5501 
BTBLSZM6607 

BTBLSZM7704 Szakdolgozat (10 kredit) 0-2 28 koll 10 Kötelező  

 

 

 

 

Miskolc, 2017. augusztus 14. 


